[image: image1.jpg]

Общероссийский профессиональный союз работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация _______________________________
________________________________________________________________

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2
    «___» ________ 20__г.                                                    ______________________

Заслушав и обсудив отчет ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации ___________________________________________________________

        (наименование организации, учреждения)

______________________________________________________________________

собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Отчет ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации ______________________________________________________________________

(наименование организации, учреждения)

утвердить.

2.
Признать работу ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации ___________________________________________________________

____________________________________________________ за период с _____ по

_______ гг. удовлетворительной.

Председательствующий собрания                                             ___________________
Секретарь собрания
 ___________________